Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INDICAÇÃO: Ao Sr. Cidimar Andreatta, Secretário Municipal de Educação

ASSUNTO:  Solicitando elaboração de projeto para reforma e acessibilidade

para a EMUCOR Córrego do Almoço.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, em virtude do grande número de reivindicações pelos moradores da

localidade. Que a estrutura da escola necessita de adequações para comportar

as necessidades dos alunos e servidores, bem como garantir a acessibilidade

para os usuários da unidade educacional.

Sala das Sessões

Colatina/ES, 12 de setembro de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003900370031003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 12/09/2023 13:56

Checksum: 9D02200CED53FF60BBF3F114FE20E7728F31BAC53CAA36AF7FC485CD67FD5A2B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.